DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
CONFECÇÃO DE PONTES DE MACARRÃO PARA O PROCESSO DE ENSINO-
APRENDIZAGEM DA DISCIPLINA DE MECÂNICA GERAL. de autoria de ANDRÉ CANTO
DE OLIVEIRA, SARAH GOMES DE SOUZA , MAYANE REIS PEREIRA, EMILLI MACIEL
QUEIROGA , foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/155?page=5

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/155?page=5